
   

  

  
Decreto Rettorale 

 

DIREZIONE  RISORSE UMANE 
AREA PERSONALE TECNICO AMMINISTRATIVO E RECLUTAMENTO 

 
 
 

IL RETTORE 
 
 

VISTO il D.P.R. 25 febbraio 1999, n. 70 relativo al Regolamento recante disciplina del 
telelavoro nelle pubbliche amministrazioni, a norma dell’art. 4, comma 3, della legge 16 giugno 
1998, n. 191; 
VISTA la Legge 8 marzo 2000, n. 53, recante “Disposizioni per il sostegno della maternità e 
della paternità, per il diritto alla cura e alla formazione e per il coordinamento dei tempi delle 
città”; 
VISTO l’Accordo Quadro 23 marzo 2000 sul Telelavoro nella P.A.; 
VISTO l’Accordo Quadro europeo sul Telelavoro del 16 luglio 2002; 
VISTO l’art. 14 della Legge n. 124 del 7 agosto 2015; 
VISTO l’art. 23 del CCNL comparto Università 16 ottobre 2008;   
VISTO lo Statuto di Ateneo emanato con D.R. rep. 1176-2017 Prot. n. 194534 del 14 luglio 
2017; 
VISTA la Direttiva del Presidente del Consiglio dei Ministri del 1 giugno 2017 n. 3; 
VISTA la delibera del Consiglio di Amministrazione del 13 gennaio 2020; 
 

 
 

DECRETA 
 
 

E' emanato il Regolamento sul "Telelavoro" del Personale Tecnico Amministrativo 
dell’Università degli Studi di Verona. 
 
Il suddetto Regolamento entrerà in vigore il quindicesimo giorno successivo alla sua 
pubblicazione all'Albo Ufficiale dell'Università degli Studi di Verona. 
 
 

 
 
 

       IL RETTORE 
Prof. Pier Francesco Nocini 

 
Il presente documento è firmato digitalmente e registrato nel sistema di 

protocollo dell’Università di Verona, ai sensi degli articoli 23-bis e 23-ter e 

ss. del DLgs 82/2005 e s.m.i. 

 

 
 
 
 

 

 
 


		2020-01-21T18:02:21+0100
	IT
	NOCINI PIER FRANCESCO




